[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

САНДОВСКОГО РАЙОНА
Тверская область
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.07.2015                                            п.Сандово                                              №  142
О проведении

профилактической операции «Трактор»

В целях обеспечения соответствия технического состояния машин требованиям безопасности для жизни и здоровья людей, имущества и охраны окружающей среды, соблюдения правил их государственной регистрации, повышения значимости их технического осмотра и в соответствии с  планом работы Главного управления «Государственная инспекция по надзору за техническим состоянием самоходных машин и других видов техники» Тверской области на 2015 год:

1.Провести с 17 августа  по 27 сентября 2015 г на территории Сандовского района профилактическую  операцию «Трактор»

2.Утвердить состав рабочей группы для проведения  профилактической операции «Трактор» (Приложение № 1)

3.Утвердить план мероприятий по проведению профилактической операции «Трактор» (Приложение № 2)

4.Рекомендовать главам сельских поселений оказать содействие в                     проведении профилактической операции «Трактор» в 2015 году на территории  соответстствующих поселений.

       5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы  администрации Сандовского  района Лукину Н.М.

6.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в районной газете «Сандовские вести».
Глава администрации  Сандовского района                           М.М. Тихомирова
    Приложение 1

к постановлению администрации

Сандовского района  от 29.07.2015г. № 142
СОСТАВ РАБОЧЕЙ ГРУППЫ

по проведению профилактической операции «Трактор»

	Лукина Наталья Маратовна
	-руководитель рабочей группы,  первый заместитель Главы  администрации Сандовского района;

	Мусорин Леонид Андреевич
	-заместитель руководителя рабочей группы, главный государственный инженер-инспектор Гостехнадзора по Сандовскому и  Молоковскому районам (по согласованию);

	Члены рабочей группы:

	Пахомов И.А.
	-начальник ОГИБДД МО МВД РФ «Краснохолмский»  (по согласованию);

	Цыбин Ю.М.
	-старший участковый уполномоченный Сандовского ПП МО МВД РФ «Краснохолмский" (по согласованию).

	Березкина Л.Г.
	-главный редактор газеты "Сандовские вести" (по согласованию);

	Лебедева С.В.
	-заведующая отделом природопользования и охраны окружающей среды администрации района;

	Богачев А.А.
	начальник Сандовского отдела  лесного хозяйства ГКУ Краснохолмского лесничества (по согласованию).

Управляющий делами

администрации Сандовского  района                                           В.В. Баранова

                 Приложение 2

к постановлению администрации

Сандовского района  от 29.07.2015г. № 142
План

проведения  профилактической  операции «Трактор» в 2015 году на территории Сандовского района Тверской области

	№

п/п
	Наименование мероприятий
	Дата проведения

(число, месяц, год)

	1
	2
	3

	1
	Проверка правил эксплуатации самоходных машин и других видов техники в Сандовском районе.  пгт Сандово.
	17.08.2015

	2
	Проверка правил эксплуатации самоходных машин и других видов техники в Сандовском районе. Большемалинское сельское поселение п. Сандово- д. Нивицы- д.Нефедьево- д. Пнево- п. Сандово
	18.08.2015

	3
	Проверка правил эксплуатации самоходных машин и других видов техники в Сандовском районе.  пгт Сандово.
	21.08.2015

	4
	Проверка правил эксплуатации самоходных машин и других видов техники в Сандовском районе. Соболинское сельское поселение п.Сандово- д. Березницы, - д. Григорово - д. Харовичи- п. Сандово
	24.08.2015

	5
	Проверка правил эксплуатации самоходных машин и других видов техники в Сандовском районе. Топоровское  сельское поселение: п. Сандово- с. Тухани - с. Соболины- п. Сандово
	25.08.2015

	6
	Проверка правил эксплуатации самоходных машин и других видов техники в Сандовском районе. Топоровское  сельское поселение: п. Сандово- д. Щербово-с. Старое Сандово - п. Сандово
	28.08.2015

	7
	Проверка правил эксплуатации сам оходных машин и других видов техники в Сандовском районе.  пгт Сандово.
	31.08.2015

	8
	Проверка правил эксплуатации самоходных машин и других видов техники в Сандовском районе. Топоровское сельское поселение: п. Сандово-с. Старое Сандово-д. Болота-д. Устровка-д. Веригино-пгт. Сандово
	01.09.2015

	9
	Проверка правил эксплуатации самоходных машин и других видов техники в Сандовском районе. Топоровское сельское поселение: п. Сандово-с. Старое Сандово- д. Большое Раменье-ст. Топорово- д. Арханское- д. Вокшино - п. Сандово.
	04.09.2015

	10
	Проверка правил эксплуатации самоходных машин и других видов техники в Сандовском районе. Топоровское сельское поселение: п. Сандово-с. Соболины-с. Старое Сандово- д. Веригино- д. Березье - д. Устровка - п. Сандово
	07.09.2015

	11
	Проверка правил эксплуатации самоходных машин и других видов техники в Сандовском районе.  пгт Сандово.
	08.09.2015

	12
	Проверка правил эксплуатации самоходных машин и других видов техники в Сандовском районе.  пгт Сандово.
	11.09.2015

	13
	Проверка правил эксплуатации самоходных машин и других видов техники в Сандовском районе. Большемалинское сельское поселение: п. Сандово- д. Нивицы - д. Сушигорицы- д. Мантурьево- п. Сандово
	14.09.2015

	14
	Проверка правил эксплуатации самоходных машин и других видов техники в Сандовском районе.  пгт Сандово.
	15.09.2015

	15
	Проверка правил эксплуатации самоходных машин и других видов техники в Сандовском районе. Лукинское сельское поселение: п. Сандово- д. Кресты -  п. Сандово
	18.09.2015

	16
	Проверка правил эксплуатации самоходных машин и других видов техники в Сандовском районе. Лукинское сельское поселение: п. Сандово- с. Лукино- д. Перфильево -  п. Сандово
	21.09.2015

	17
	Проверка правил эксплуатации самоходных машин и других видов техники в Сандовском районе. Лукинское сельское поселение: п. Сандово- с. Ладожское-д. Заречье -  п. Сандово
	22.09.2015

	18
	Проверка правил эксплуатации самоходных машин и других видов техники в Сандовском районе.  пгт Сандово.
	25.09.2015

Управляющий делами администрации Сандовского  района                                   В.В. Баранова
_2147483647.unknown